
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “SERVICE CONTROL 
ROOM - ADEGUAMENTO DELLA SALA OPERATIVA E REALIZZAZIONE DELLA NUOVA 

LINEA DI CLIMATIZZAZIONE DEI LOCALI DELLA SALA OPERATIVA E DELLA 
SORVEGLIANZA”  

 
(PN19_003) 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b) - come 
modificato dall’art. 1, c. 912 della Legge 145/2018, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., espletata 
mediante procedura elettronica. 

CIG: 7783446ED1 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 242.094,80 (duecentoquarantaduemilanovantaquattro/80) 
(oltre oneri di legge).  
Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, Euro 2.645,82 
(duemilaseicentoquarantacinque/82) 

DURATA: 105 giorni naturali consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei 
lavori  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 17:30 del 19 febbraio 2019 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

o CO.GAL S.R.L. 

o CUDIA IMPIANTI di Cudia Francesco 

o G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L. 

o IMPRESA SODA COSTRUZIONI S.R.L. 

o SA.PI. S.R.L. 

o TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L. 

o INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L. 

o ELCOTEM IMPIANTI S.R.L. 

o NOTARIMPRESA S.P.A. 

o S.A.M.E.T. S.R.L. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 3 (tre) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione del 
CSI-Piemonte del 18.04.2019 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L.  

SCONTO OFFERTO: 30,01%  

 
Torino 16/05/2019 

 

     Il Direttore Generale 
        (Pietro Pacini) 

   ______________________ 


